
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2518-84-2018

84/2018

Zarządzenie nr: 84/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 03.12.2018

W sprawie:
wprowadzenia Regulaminu Użyczenia Przyczepy Samochodowej
będącej na wyposażeniu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Wąpielsku

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust.1,  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U. 2017 r.,  poz. 1875 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Wąpielsk 
zarządza co następuje: 

  
§ 1. 

Wprowadzam Regulamin  Użyczenia Przyczepy Samochodowej, będącej na
wyposażeniu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wąpielsku
stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
 

Wójt Gminy 
Dariusz Górski 

 
Zarządzenie nr 84/2018
Regulamin użyczenia.
Protokół użyczenia.
Protokół zwrotu

Załączniki:

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2518-84-2018
/zarzadzenie/z-2518-84-2018
/attachments/2692/download
/attachments/2693/download
/attachments/2694/download
/attachments/2695/download


Protokół zwrotu    pdf,  19.16 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.12.2018 11:52

Liczba pobrań: 3

Protokół użyczenia.    pdf,  30.29 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.12.2018 11:52

Liczba pobrań: 2

Regulamin użyczenia.    pdf,  159.88 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.12.2018 11:51

Liczba pobrań: 3

Zarządzenie nr 84/2018    pdf,  24.52 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.12.2018 11:51

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 03.12.2018

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.12.2018 11:52

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/2695/download
/attachments/2694/download
/attachments/2693/download
/attachments/2692/download

